赣价协〔2024〕12 号

关于 2023 年度江西省工程造价协会

咨询企业会员单位造价营业收入排名前 100

的公告

根据 2023 年度工程造价咨询统计报表，现将协会工程造

价咨询企业会员单位造价营业收入排名前 100的企业名单予

以公告。

排名 企业名称 属地

1 建中工程有限公司 南昌市

2 中国建设银行股份有限公司江西省分行 省直

3 江西环球工程造价事务所有限责任公司 南昌市

4 江西省江咨工程咨询有限公司 省直

5 江西中辉工程咨询代理有限责任公司 南昌市

6 江西鼎诚工程咨询有限公司 南昌市

7 江西中非工程管理有限公司 南昌市

江江西西省省工工程程造造价价协协会会文文件件

8 中正项目管理集团有限公司 南昌市

9 江西万隆中审工程咨询有限公司 南昌市

10 江西人和永信建设工程造价事务所有限公司 南昌市

11 江西赣能工程咨询有限公司 南昌市

12 江西同力工程造价咨询有限公司 南昌市

13 天翔工程咨询有限公司 南昌市

14 中国瑞林工程技术股份有限公司 省直

15 江西大信成新工程造价咨询有限责任公司 南昌市

16 江西金泰工程造价咨询有限责任公司 南昌市

17 江西信永中和工程管理有限公司 南昌市

18 江西宝利恒工程咨询有限公司 南昌市

19 江西省中弈工程咨询有限公司 南昌市

20 江西腾胜工程咨询有限公司 南昌市

21 江西恒泰工程造价咨询有限责任公司 南昌市

22 江西省机电设备招标有限公司 省直

23 上饶天景工程咨询有限公司 上饶市

24 江西金昌工程管理咨询有限公司 南昌市

25 江西德隆工程造价咨询有限公司 南昌市

26 中邦通联项目管理集团有限公司 南昌市

27 江西浩宇工程咨询有限公司 南昌市

28 江西省兴赣建设监理咨询有限公司 南昌市

29 江西省建筑设计研究总院集团有限公司 省直

30 江西中路华造价咨询有限责任公司 南昌市

31 江西方正工程监理造价咨询有限公司 南昌市

32 赣州市正达工程造价咨询有限公司 赣州市

33 江西新阳工程造价咨询有限公司 南昌市

34 江西中盛工程造价咨询有限责任公司 南昌市

35 江西通能咨询有限公司 南昌市

36 江西大京九工程管理有限公司 赣州市

37 江西友诚工程造价有限公司 九江市

38 中谊国际工程管理有限公司 南昌市

39 江西鑫磊工程造价咨询有限公司 吉安市

40 江西正捷工程造价咨询有限公司 九江市

41 九江市国信项目管理咨询有限责任公司 九江市

42 江西银信工程造价咨询有限公司 南昌市

43 赣州正源工程造价咨询有限公司 赣州市

44 江西诚建造价咨询有限公司 九江市

45 赣州东升工程造价咨询有限公司 赣州市

46 江西众诚工程管理咨询有限公司 南昌市

47 江西天惠工程咨询有限公司 南昌市

48 江西方泰工程项目咨询管理有限公司 南昌市

49 江西派文工程管理咨询有限公司 九江市

50 江西浩瀚工程管理有限公司 九江市

51 江西华审中信工程造价有限公司 九江市

52 江西寰信工程造价咨询有限责任公司 南昌市

53 江西赣昌工程咨询有限公司 南昌市

54 江西省安信造价咨询有限公司 吉安市

55 江西省东升工程造价咨询有限责任公司 鹰潭市

56 江西中达造价咨询有限公司 南昌市

57 南昌市城市规划设计研究总院集团有限公司 南昌市

58 江西茂贤项目管理咨询有限公司 九江市

59 江西鑫华建工程造价事务所有限公司 九江市

60 江西新立建设管理有限公司 上饶市

61 江西工正工程管理有限公司 上饶市

62 萍乡市工程咨询管理顾问有限责任公司 萍乡市

63 江西华循工程造价咨询有限公司 九江市

64 江西中大工程造价咨询有限公司 宜春市

65 江西建兴项目管理有限公司 上饶市

66 江西浔诚工程咨询有限公司 九江市

67 江西新明工程服务有限公司 赣州市

68 江西凯华工程咨询有限公司 吉安市

69 江西省朗赫工程咨询有限公司 南昌市

70 江西林普杨项目管理有限公司 南昌市

71 江西建同工程咨询有限公司 萍乡市

72 江西洪建造价咨询有限公司 南昌市

73 江西博扬项目管理有限公司 九江市

74 江西银泰工程项目管理有限公司 南昌市

75 江西中翔工程管理有限公司 南昌市

76 江西省赣州昌顺工程建设监理有限公司 赣州市

77 江西恒达工程咨询有限公司 抚州市

78 江西省恒立建工咨询有限公司 南昌市

79 致合工程项目管理有限公司 南昌市

80 江西信达工程造价咨询有限公司 萍乡市

81 江西纪元工程管理顾问有限公司 南昌市

82 江西天诚工程管理咨询有限公司 九江市

83 江西景德工程造价咨询有限公司 景德镇市

84 江西赣源电力工程咨询有限公司 南昌市

85 江西信德工程造价咨询有限公司 南昌市

86 江西中汇工程技术监理咨询有限公司 南昌市

87 江西方元工程咨询有限公司 上饶市

88 九江鼎亿工程咨询有限责任公司 九江市

89 中韵联合集团股份有限公司 赣州市

90 江西海川工程管理咨询有限公司 南昌市

91 江西聚浩工程管理有限公司 吉安市

92 江西万邦建设项目管理有限公司 上饶市

93 江西三泰工程造价咨询有限公司 南昌市

94 萍乡市鑫源工程造价审计有限责任公司 萍乡市

95 江西省中恒建设造价咨询有限公司 南昌市

96 江西维克造价咨询有限公司 新余市

97 江西金正大工程项目管理有限公司 鹰潭市

98 瑞昌市建瑞工程咨询有限公司 九江市

99 江西华斤项目管理有限公司 南昌市

100 吉安市安泰工程项目管理服务有限公司 吉安市

江西省工程造价协会

2024 年 5 月 9 日

	关于2023年度江西省工程造价协会
	咨询企业会员单位造价营业收入排名前100的公告